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گزینه مربیگری تیم ملی، بازی برده را باخت

سکته «ژنرال» در آزادی

هافبک دفاعی ، کلید موفقیت شیاطین سرخ

هفته بیســت ودوم رقابت های لیگ برتر عصر روز گذشــته در حالی به 
پایان رسید که استقلال، مدافع عنوان قهرمانی، در دیداری دراماتیک موفق 
شد گل گهر را درســت در ثانیه های پایانی بازی شکست دهد و فاصله اش 
بــا صدر جــدول را حفظ کند. در این دیدار گل گهــر گل اول بازی را زد و تا 
دقیقه ۹۰ هم پیش بود ولی دو گل در وقت های اضافی که دومی حسابی 
بحث برانگیز شــد، نســخه امیر قلعه نویی و تیمش را در آزادی پیچید، تا 
رکــورد منفی «ژنرال» در تقابل با تیم ســابق همچنان پابرجا باشــد. امیر 
قلعه نویی که همچنان با کســب پنج عنوان قهرمانــی در لیگ برتر ایران، 
پرافتخارترین مربی تاریخ این رقابت ها محســوب می شــود، سال هاســت 
دستش به جام نمی رســد. او آخرین بار در سال ۱۳۹۲ استقلال را قهرمان 
لیگ کرد و تبدیل به «ژنرال» محبوب این تیم شــد. از آن ســال به بعد، با 
وجود در اختیار داشــتن تیم های خوب و صدالبته هزینه های درخورتوجه، 
همواره دستش از رسیدن به جام قهرمانی کوتاه مانده است. تیم او در این 
فصل هم یکی از مدعیان قهرمانی اســت و چه بسا اگر بازی روز گذشته را 
می برد در هفته های آتی تبدیل به یکی از مدعیان جدی می شد ولی بخت 
با امیر قلعه نویی که حالا مدت هاســت راه بردن یا حتی مســاوی کردن با 
استقلال را فراموش کرده، یار نبود. قلعه نویی در شرایطی روز گذشته پا به 
ورزشگاه آزادی گذاشت تا برابر تیم سابق به میدان برود که با ۱۰۶۳ امتیاز، 
رکورددار امتیازگیری در این لیگ محســوب می شــود. البته بیشتر توجه به 
او در ایــن تقابل مربوط به شــایعاتی اســت که او را تبدیــل به جدی ترین 
گزینه داخلی برای هدایت تیم ملی ایران کرده اســت. امیر با این برچسب 
به مصاف عشــق قدیمی رفت تا ثابت کند توانایی هــای فنی اش هنوز ته 
نکشیده اســت.گو اینکه قلعه نویی همان قدر که برابر استقلال آمار خوبی 
دارد، حالا آمار اســفناکی هم ثبت کرده که نشان می دهد فنش برای غلبه 
بر استقلال کافی نیســت. ماجرا از این قرار است که امیر قلعه نویی که در 
پایان نیم فصل اول و با شکســت اســتقلال مقابل تراکتور حتی نامش بین 
گزینه های جانشــینی ســا پینتو قرار گرفته بود، با ۹ بــار پیروزی مقابل تیم 
سابقش رکورددار غلبه بر استقلال به عنوان مربی در ادوار مسابقات است. 
در تقابل های اخیر اما کفه ترازو به نفع استقلال کاملا سنگینی می کند. این 
مربی در هشــت تقابل قبلی از استقلال در تمام رقابت ها شکست خورده 
اســت و در کارنامه ژنرال این تعداد باخت متوالی برابر یک تیم به چشــم 
نمی خورد. این بدان معنی اســت که شــاید پیش از شروع بازی جنجالی 
دیــروز، قلعه نویی از لحاظ روحی هم تحت فشــار قــرار گرفته بود. اتفاقا 
او در ایــن دیدار از همان جایــی ضربه خورد که به نظر می رســید یکی از 
نقاط قوتش باشد. گل گهر با زدن ۱۰ گل در ۱۵ دقیقه پایانی مسابقات، واژه 
«قلعه تایم» را دوباره زنده کرده بود ولی استقلال با دو گلی که روز گذشته 
در همین بازه زمانی به تیم قلعه نویی زد ورق را به سود خود کرد و حالا با 

بهرام حیدری رامشــه: با توجه بــه اینکه فوتبال یک بازی گروهی اســت و اخیرا 
به یک معادله بر مبنای تفکر سیســتمی محض تبدیل شــده است و تأثیر تک تک 
بازیکنان در روند موفقیت تیم می تواند تأثیرگذار باشــد، تأثیر بعضی از پســت ها 
کمی پررنگ تر اســت. طبعا حفظ میانــه زمین و مالکیــت آن به نوعی می تواند 
تضمین کننده موفقیت تیم ها باشــد. شاید به جرئت بتوان گفت یکی از مهم ترین 
پســت های فوتبال هافبک دفاعی اســت که معمولا بــدون هیاهو و به نوعی در 
حاشــیه است. در سال های اخیر بازیکنان بســیار مؤثری در تیم های بزرگ وجود 
داشــته اند که عامل اصلی موفقیت تیمشــان در یک تورنمنت بوده اند و شــاید 
از سمت رســانه ها کمتر به آن پرداخته شده اســت. دلیل آن هم  مشهود نبودن 
فعالیت بازیکنان در این پست اســت. اگر چه بسیار تأثیرگذارند ولی کمتر نامی از 
آنها برده می شــود، منتها فعالیتی زیربنایی در جریان بازی دارند. هافبک دفاعی 
خوب به نوعی شــبیه پی ریزی خوب در ساختمان سازی است که باعث استحکام 
بیشتر ســاختمان می شــود. کلود ماکلله در رئال مادرید، ســرخیو بوسکتس در 
بارســلونا، فرانک کســیه در میلان و انگولو کانته در چلســی نمونه های بارزی از 
حساسیت این پست هستند. پس از اینکه کاسمیرو تصمیم گرفت رئال را به قصد 
یونایتد ترک کند، شــاید کمتر کسی تصور می کرد که بتواند به روند موفقیت خود 

ادامه دهد. شاید خیلی ها منتظر بودند اتفاقی که برای رونالدو افتاد، برای او هم 
بیفتد و آن فروغ گذشته را نداشته باشد  ولی نه تنها این گونه نشد بلکه این بازیکن 
توانســت در روند موفقیت یونایتد جدید بسیار تأثیرگذار باشد. بدون درنظرگرفتن 
فاجعه ای که در آنفیلد برای شــیاطین ســرخ رقم خورد و با شکســت ۷ بر صفر 
آنها همراه شــد، منچســتر یونایتد پس از ورود اریک تن هاخ، روند بسیار خوبی را 
سپری می کند و اخیرا هم پس از مدت ها با شکست نیوکاسل موفق به کسب جام 
کارابائو شــده اند. پس از شروع ناامیدکننده تن هاخ و شکست در مقابل برایتون و 
برنتفــورد، بین هواداران یونایتد این نگرانی به وجود آمده بود که این مرد هلندی 
قادر به احیای غول ســرخ پوش بریتانیا نخواهد بــود. فقط چند ماه کافی بود که 
همگان متوجه تأثیر فوق العاده این مربی شوند. تن هاخ موفق شد نظم و انضباط 
را بــه یونایتد بازگرداند. چیزی که گویا بعد از خداحافظی ســر الکس فرگوســن، 
حلقه مفقوده این تیم شــده بود. همچنین او موفق شــد کــه ذهنیت این تیم را 
تغییر داده  و تفکر بردن را در این تیم جا بیندازد. ایجاد یک ساختار سیستمی بسیار 
پیشرفته، روند حرکتی این تیم را به کل تغییر داده تا جایی که پس از موفقیت در 

اولین جام، از مدعیان سه جام دیگر که در آن شرکت می کنند، هستند.
تن هاخ در مصاحبه ای اعلام کرده بود که «نداشــتن انضباط در این تیم کاملا 

۱۱ گل در ۱۵ دقیقه پایانی، نشان داد که این فاکتور هم باید به ریکاردو سا پینتو برسد 
کــه همچنان به دلیل محرومیت، کار تیمش را از جایگاه تماشــاگران دنبال می کند. 
قلعه نویی و تیمش دو هفته متوالی از لیگ را برده و پا به جدال با استقلال گذاشتند 
که گل های دقایق پایانی، ریتم خوب ژنرال را دچار ســکته کرد تا حالا گل گهر هم در 
هفت هفته اخیر، ســه تســاوی، دو برد و دو باخت نصیبش شده باشد. ضمن اینکه 
قلعه نویی هم بدشــانس است که انگار هر بار قرار اســت برابر تیم سابق به میدان 
بــرود، به کوین یامگا و پنالتی هایش برمی خورد. کوین یامگا حالا با چهار گل، بهترین 
گل زن تقابل دو تیم است. این بازیکن چهار بار مقابل گل گهر پشت ضربه پنالتی قرار 
گرفته که سه پنالتی تبدیل به گل شده و یک پنالتی هم در برگشت وارد دروازه حریف 

شده اســت. از ۱۶ گلی که استقلال تاکنون در لیگ و حذفی به گل گهر زده هفت گل 
از روی نقطه پنالتی بوده اســت. به هر روی اســتقلال با این برد ارزشــمند و شیرین 
در جدول رده بندی ۴۳ امتیازی شــد تا با اختلاف ۳ و ۲ امتیاز در مقایســه با سپاهان 
و پرســپولیس در رتبه ســوم جدول باقی بماند. گل گهر هم با وجود باخت، با همان 
۳۷ امتیاز در رده چهارم جدول ماند و خوش شــانس بود که پرسپولیس، تراکتورِ رده 
پنجمی را در این هفته شکســت داد. روز گذشــته به غیر از این دیدار، سه بازی دیگر 
هم برگزار شــد که در جریان آنها، ملوان و آلومینیوم اراک و همچنین مس کرمان و 
فولاد با نتیجه مشــابه ۲-۲ به کار پایان دادند و دیدار آخر بین نفت مسجدسلیمان و 

نساجی مازندران ۲ - ۲ مساوی شد.

سه شنبه
۱۶ اسفند  ۱۴۰۱

سال بیستم      شماره ۴۵۱۳

اخـبـار  بـرگـزیـده

هراز آمل و شهداب یزد در فینال لیگ والیبال
جدال تیم ها در فینال لیگ برتر والیبال می تواند نشان دهنده میزان رعایت مسائل 
اخلاقی در بالاترین سطح والیبال باشگاهی کشور باشد. به گزارش ایرنا، امروز فینال 
لیگ برتر والیبال ایران بین تیم های هراز آمل و شهداب یزد برگزار می شود. برخلاف 
مراحل یک چهارم نهایی و نیمه نهایی، فینال تک بازی خواهد بود و به همین خاطر این 
دیدار با حساسیت های زیادی برگزار خواهد شد. هراز با پیروزی قاطعانه مقابل پیکان 
پرستاره راهی فینال شد و شهداب یزد هم مطابق انتظار توانست از سد پاس گرگان 
بگذرد و فینالیســت شود. هم هراز و هم شــهداب تیم هایی محسوب می شوند که 
والیبال را در سطح فنی بالایی بازی می کنند؛ اما مهم تر از مسائل فنی، انتظار می رود 
هر دو تیم به دنبال کسب قهرمانی به هر شکل ممکن نباشند. اتفاقات تلخی که در 
بازی تیم های پیکان و هراز رخ داد، در تاریخ ورزش کشور ثبت خواهد شد. هنوز هم 
باورش ســخت است ملی پوشی که سال ها در میادین بزرگ جهانی و المپیک بازی 
کرده، به میان تماشــاگران برود و کتک کاری کند. داشتن جنبه باخت باعث می شود 
در صورتی که نتیجه فینال مطابق انتظار کادر فنی و بازیکنان یکی از دو تیم شهداب 
و هراز نباشــد، خبرنگاران و اصحاب رســانه مورد توهین قرار نگیرند و اعضای تیم 
بازنده نتیجه را بپذیرند. این مســئله تنها بخشــی از رفتار حرفه ای یک بازیکن یا یک 
مربی است. چند ســال بعد کمتر کسی به یاد دارد که در فصل ۱۴۰۰- ۱۴۰۱ والیبال 
ایران کدام تیم قهرمان لیگ شد؛ اما اگر در فینال امروز درگیری و حاشیه ای از سوی 
بازیکنان و مربیان شهداب و هراز رخ داد، برای همیشه در اذهان عمومی ثبت خواهد 
شد. نتیجه گرایی به هر شکل ممکن یکی از معضلات ورزش کشور است. این مسئله 
در همه رشــته های پرطرفدار مانند فوتبال، کشتی و بســکتبال دیده می شود و تنها 
مختص به والیبال نیســت. تا زمانی که باشگاه ها تمایلی به رعایت مسائل فرهنگی 
نداشته باشــند، نمی توان به کم شدن بی اخلاقی ها و ناهنجاری ها امید داشت؛ مگر 

اینکه اتفاق دیگری رخ دهد و فرهنگ و اخلاق مهم تر از نتیجه گرایی شود.

سجاد انوشیروانی رئیس فدراسیون وزنه برداری شد
سجاد انوشیروانی به عنوان رئیس فدراسیون وزنه برداری انتخاب شد. به گزارش 
ایسنا، مجمع انتخاباتی فدراسیون وزنه برداری دیروز در آکادمی ملی المپیک برگزار 
شد و سجاد انوشیروانی توانســت رأی اعتماد مجمع را به دست آورد. انوشیروانی 
همه ۵۲ رأی مأخوذه را کســب کرد و برای چهار ســال رئیس فدراسیون شد. ایوب 
بهتــاج دیگر کاندیدای این انتخابات در مجمع شــرکت نکــرد و غایب بود. محمد 
پولادگر به عنوان نماینده وزارت ورزش و مناف هاشمی به عنوان نماینده کمیته ملی 
المپیک در مجمع حضور داشــتند. رســول معتمدی، محمد زارعی، ایوب موسوی، 
الهام حســینی، پوپک بسامی و فروغ یونسی به عنوان نماینده ورزشکاران در مجمع 
حضور داشتند. حسین توکلی، هادی پانزوان، معصومه بابایی و سعیده عبدالملکی 

نماینده مربیان در این مجمع بودند.
اعتباراتی را برای خرید تجهیزات خارجی گرفته ایم

ســجاد انوشــیروانی در مجمــع انتخاباتی گفــت: در چند ماه گذشــته افتخار 
سرپرســتی را داشــتم و همه می دانند وزنه برداری با چه شرایطی روبه رو است. در 
چند ماه گذشــته با همت و اراده اعضای مجمع و همکارانم در فدراسیون که جای 
تقدیر فراوان دارد، قدم هایی رو به جلو برداشــتیم. توانســتیم تمام اردوها را برگزار 
و اعزام هــای خارج از کشــور را انجام دهیم. تلاش می کنیــم وزنه برداری روی ریل 
توســعه و پیشــرفت قرار بگیرد. او ادامه داد: با حضور در استان ها از نزدیک شاهد 
مشــکلات آنها بودیم و مطمئن باشید به دنبال توانمندی آنها خواهیم بود و این را 
اســتارت زدیم. اعتباراتی را برای تجهیز استان ها به نام وزنه برداری اخذ کرده ایم. ما 
برای خرید تجهیزات خارجی بسیار مشکل داریم؛ از این رو اعتباراتی  هم برای آن اخذ 
کرده ایم. تمام اقداماتی که ما در نظر داریم، باید تداوم داشته باشد تا انتظاری را که 
از فدراســیون وزنه برداری و از ما وجود دارد، برآورده کنیــم. وزنه برداری نیز بتواند 

روزهای خوب گذشته خود را تکرار کند.
رضازاده کمترین رأی را آورد

در همین روز، حســین رضازاده کاندیدای کارشــناس خبره بود که در یک اتفاق 
عجیب، میلی متری انتخاب شــد و کمترین رأی مجمع را آورد. رضازاده باید ۲۷ رأی 
کســب می کرد که ۲۸ رأی گرفت. بهداد سلیمی هم با ۵۱ رأی توانست نایب رئیس 

فدراسیون شود.
 انتخابات هیئت رئیسه فدراسیون وزنه برداری

بهداد سلیمی کاندیدای نایب رئیسی: با ۵۱ رأی انتخاب شد.
حسین رضازاده کاندیدای کارشناس خبره مردان: با ۲۸ رأی انتخاب شد.

زهرا پورامین کاندیدای کارشناس خبره زنان: با ۳۸ رأی انتخاب شد.
کاظم شیرین زاده کاندیدای خزانه داری: با ۵۱ رأی انتخاب شد.

مهدی بهرام زاده کاندیدای نماینده هیئت های استانی: با ۳۳ رأی انتخاب شد.
انوشیروانی اعلام کرد که کاندیدای نایب رئیس بانوان را بعدا معرفی می کند.

حسین رضازاده نیز در مجمع حضور نداشت.

تیم ملی جوانان چطور به جام جهانی 
صعود می کند؟

چند روز پیش و ساعاتی پس از آنکه تیم ملی جوانان ایران با نتیجه ۳ بر ۲ مقابل 
جوانان اســترالیا شکست خورد، تیم های ملی جوانان ویتنام و قطر در ازبکستان به 
مصاف هم رفتند که این بازی می رفت با نتیجه مســاوی یک - یک به پایان برســد؛ 
امــا ویتنام که در نیمه اول از حریف پیش افتــاده بود، گل دقیقه ۸۶ جوانان قطری 
را تلافی کرد و با نتیجه ۲ بر یک قطر را برد تا با شــش امتیاز صدرنشین مطلق گروه 
دوم باشــد. در روز آخر بازی ها که امروز برگزار می شــود، ایران با ویتنام صدرنشین 
بازی می کند و اســترالیا به مصاف قطر می رود. قطر که هنوز شــانس صعود دارد، 
اگر اســترالیا را شکســت بدهد، ایران با یک مساوی مقابل ویتنام به دور بعد صعود 
می کند؛ اما شاگردان صمد مرفاوی باید اما و اگرها را کنار بگذارند و مقابل ویتنام برای 
پیروزی بازی کنند. البته ایران در صورت شکســت دادن ویتنام شــانس خوبی برای 
صعود خواهد داشت؛ چرا که تعداد گل های زده ما همین حالا از ویتنام بیشتر است 
و پیروزی با اختلاف یک گل ما را با این تیم از لحاظ تفاضل برابر می کند و گل های زده 
بیشتر به کمک ما می آید. فعلا ویتنام با شش امتیاز و تفاضل گل ۲+ صدرنشین است 
و ایران و اســترالیا درســت مثل هم سه امتیاز، سه گل زده و سه گل خورده دارند، با 
این تفاوت که استرالیا در بازی مستقیم ما را برده و به ویتنام باخته؛ اما ما به استرالیا 

باختیم و قطر را برده ایم.

واگذاری «کشتی با چوخه» به فدراسیون کشتی
رشته ورزشی کشتی با چوخه به فدراسیون کشتی واگذار خواهد شد. به گزارش 
ایســنا، پس از رایزنی های علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی، با مسئولان وزارت 
ورزش، رشته ورزشی کشــتی با چوخه قرار است از فدراسیون ورزش های روستایی 
جدا شــده و زیر نظر فدراســیون کشتی اداره شود. براســاس این نیز کمیته کشتی با 
چوخه در فدراســیون کشتی تأسیس می شــود تا این رشــته را مدیریت کند. طبق 
شنیده ها قرار است احمد شکفته از سوی علیرضا دبیر به عنوان رئیس کمیته کشتی 

با چوخه انتخاب شود.

فـوتـبـال در امـروز

بنفیکا – کلوب بروژ ۲۳:۳۰
چلسی – دورتموند ۲۳:۳۰

شهداب یزد – لبنیات هراز آمل (والیبال) ۱۸:۰۰
جوانان ایران – جوانان ویتنام ۱۳:۳۰

ژئوپلتيك ۱۴۰۲ در گفت وگو بامقاله ای از مصطفي ملكيان
محمود سريع القلم

  اينترنت ملي در گفت وگو با
محمدجواد آذری جهرمي

  با آثاری از: محسن گودرزی
 محمد جواد كاشي،آرش حيدری

عبدالمحمد كاظمي پور
مروری بر ۵۰كتاب منتخب سالمهدی سليمانيه، محمد رهبری

شايعات و داوری ها درباره ی 
محمدعلي فروغي

درگفت وگو با محمد افشين وفايي

با روايت هايي از: حسين سناپور 
سيامك گلشيری،  حسين 

شيخ رضايي، هاجر رزم پا، محمد 
منصور هاشمي و سميرا رزاقي

شماره ی ٨٣  «انديشه ی پويا» ويژه ی نوروز منتشر شد

 يادهايي از زنان روزنامه نگار 
با روايت هايي از فريدون صديقي
آلبرت كوچويي، اسماعيل عباسي

بازخواني فصل هايي از زندگي
يداالله رؤيايي

چيزباختگان و تولد يك رؤيا
 گفت وگوی عباس كاظمي با جامعه شناسان جوان: 

شيما كاشي، آرمان ذاكری، محمد فاضلي
جبار رحماني، فاطمه موسوی و محمدمهدی خويي

فراخوان ثبت نام كانديداهای انتخابات هيات مديره و بازرس انجمن علمي 
هماتولوژی انكولوژی ايران به شماره ثبت ۲۲۲۲۵ و شناسه ملي ۱۰۱۰۳۵۵۲۱۶۳

احتراما به اطلاع تمامی اعضای محترم پیوســته انجمن علمی هماتولوژی انکولوژی ایران می رســاند با 
توجه به برگزاری انتخابات الکترونیک هیات مدیره و بازرس انجمن در نیمه اول شهریور ۱۴۰۲, از اعضای 
محترم پیوسته که متقاضی کاندیداتوری هیات مدیره و بازرس انجمن می باشند دعوت به عمل می آید تا 
 فرم های لازم جهت ثبت نام را که به ایشان ایمیل گردیده و قابل دسترسی در وب سایت انجمن به آدرس: 
www.ismoh.org نیــز مــی باشــد را ضمــن تکمیــل بــه همراه ســایر مــدارک درخواســتی, از 
آدرس:  بــه  انجمــن  دبیرخانــه  بــه   ۱۴۰۲/۱/۱۰ پنج شــنبه  لغایــت   ۱۴۰۱/۱۲/۲۰ شــنبه   تاریــخ 

ismoh.congress@yahoo.com ارسال فرمایند.

بارز بود و نمی توانم در این مورد دروغ بگویم. در هر ســازمانی بدیهی اســت که 
وقتی قوانین مشخصی وجود نداشــته باشد و نظم و انضباط جدی گرفته نشود، 
یک آشــفتگی بزرگ ایجاد می شود. این فقط مربوط به یک باشگاه فوتبال نیست. 

نبود انضباط را در آنچه در زمین اتفاق می افتاد، می توانستم ببینم».
یکــی از مهم تریــن دلایل موفقیــت در عصــر یونایتد جدید، بی شــک وجود 
کاســمیرو در میانه زمین است. کاسمیرو یک رهبر تمام عیار در وسط زمین یونایتد 
به  شمار می رود که کاملا مورد  اعتماد تن هاخ نیز هست. او به  نوعی دیکته کننده 
اســتانداردهای تعیین شــده از ســوی کادر فنی در طول ۹۰ دقیقه در زمین بازی 
است. این استانداردها تا حدی سخت گیرانه بود که رونالدوی پرتغالی با آن همه 

افتخارات، تحمل پذیرش را نداشت و در نهایت خارج شد.
تن هاخ دربــاره جذب بازیکنان گفته بود: «در نقل و انتقالات تابســتانی، ما به 
دنبال بازیکنانی باشــخصیت و کاریزماتیک بودیم. بســیاری از بازیکنان در جهان 
مهارت های بالایی از نظر تکنیکی دارند یا می توانند خیلی سریع بدوند تا گل های 
زیــادی به ثمر برســانند  اما ما به دنبــال بازیکنانی بودیم که شــخصیت، قدرت 
رهبری، مسئولیت پذیری و انعطاف پذیری داشته باشند. بازیکنانی با این فاکتور ها 

بودند که من بعد از آنالیز تیم به دنبالشان بودم».
تن هاخ برای تکمیل فهرســت بازیکنان خود لیســاندرو مارتینز و آنتونی را از 
آژاکس به خدمت گرفت، فهرســت بازیکنانی کــه می دانند چه انتظاراتی از آنها 
می رود. چیزی که به نظر می رســد این است که اریک تن هاخ به دنبال بازیکنانی 

بوده که در رختکن همکاری داشته باشند و در زمین مسئولیت پذیر باشند.
تن هاخ درباره کاسمیرو می گوید: «قطعا کاسمیرو در این تیم  یک رهبر و برای 
ما بســیار مهم اســت. نه تنها با عملکرد و مهارت هایش، مانند گل زنی با ســر  یا 
پیگیری توپ یا قطع توپ ها  بلکه ســازمان دهی، ذهنیت و فرهنگ او برای تیم ما 
تعیین کننده اســت. ما خیلی خوشــحالیم که با او قرارداد امضا کردیم. کاسمیرو 
آهنگ تیم را تعیین کرده اســت و کل تیم نیز از آن پیروی کرده اســت. مارکوس 
راشــفورد و داوید دخیا خصوصا پس از افتی که داشته اند ، احیا شده اند و رهبری 
خود را در زمین نشــان می دهند». تن هاخ می افزایــد: «بازیکنان با ذهنیت برنده 
همیشــه برنده می شــوند  و بازیکنان با میل باختن، همیشــه می بازند. شما باید 
بررســی های دقیقی در انتخاب بازیکنان انجام دهید و بازیکنانی را به تیم اضافه 
کنید که ذهنیت برنده داشته باشــند و در رختکن همکاری کنند، متواضع باشند، 
زمانــی که در زمین حضور دارند، مســئولیت را بر عهده بگیرند. شــما می توانید 
روی نیمکت بنشــینید و خونســرد بمانید؛ چراکه می دانید بازیکنان کار خودشان 
را به بهترین شــکل انجام می دهند و با شــرایط کنار می آیند و برای شما برد را به 

ارمغان می آورند».
رقابت در لیگ برتر، واقعا بســیار پراسترس و توأم با مشقت هایی برای مربیان 
دنبال می شــود که گاه  می تواند تلخ  یا شیرین باشد. شاید به همین دلیل است که 
لیگ جزیره از بقیه لیگ ها کاملا متفاوت شــده اســت؛ در این لیگ هیچ تضمینی 
بــرای موفقیت های ادامــه دار وجود ندارد، مگر اینکه مــدام تغییرات تاکتیکی و 
تفکرات نو و ســاختار و سیستم های جدیدی تست شود. وضعیت مالی باشگاه ها 
هــم که همواره جزء ملاک هــای تعیین کننده بوده و هســت. فاصله تلاش برای 
قهرمانــی در چمپیونزلیگ و پریمیرلیگ تا تلاش برای گرفتن ســهمیه، به اندازه 
یک فصل فاصله دارد؛ اتفاقی که برای لیورپول و کلوپ افتاد. همان طور  که روند 
موفقیت یونایتد و تن هاخ با بازی رفت لیورپول اتفاق افتاد، آیا این احتمال وجود 
دارد که با شکســت پرگل بازی برگشت و دریافت هفت گل، دقیقا تاریخ برعکس 
اتفاق بیفتد و دوباره منچســتر اسیر روزهای تاریک شود؟ گذشت زمان همه چیز 

را ثابت خواهد کرد.
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